
ZARZĄDZENIE NR 135/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 listopada 2017 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.
lp. Oznaczenie nieruchomości Opis przedmiotu sprzedaży Powierzchnia przed-

miotu sprzedaży w ha
Przeznaczenie w planie Cena nieruchomości 

netto
w PLN

Informacja o przeznaczaniu 
do sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo 
w nabyciu

1 Działka nr 813/3, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0321  ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

3578 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 811

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

2 Działka nr 813/4, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0213 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2602 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 810

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

3 Działka nr 813/5, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0179 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2294 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 809

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

4 Działka nr 813/6, obręb Działka niezbudowana, 0,0233 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 2782 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  6 tygodni od dnia 

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 1



Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 1210

wywieszenia niniejszego 
wykazu

5 Działka nr 813/14, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0169 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2880 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 814/3

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

6 Działka nr 813/15, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0175 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2258 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 814/2

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

7 Działka nr 813/16, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0178 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2285 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 814/1

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

8 Działka nr 813/17, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0177 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 

2276 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 815

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 2



parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

9 Działka nr 813/18, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0188 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

2376 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 816

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

10 Działka nr 813/19, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0133 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1878 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 817

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

11 Działka nr 813/20, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0127 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1824 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 818

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

12 Działka nr 813/21, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0123 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1788 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 819

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

13 Działka nr 813/22, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 

0,0126 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 

1815 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 820

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 3



B – tereny mieszkaniowe i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

14 Działka nr 813/23, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0141 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1951 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 821

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

15 Działka nr 813/24, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0116 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1725 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 822/1

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

16 Działka nr 813/25, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0112 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1688 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 823

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

17 Działka nr 813/27, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/0003345/2 

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 
wojewódzkiej numer 210  .
 Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

0,0124 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

1797 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.
Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działki nr 824/2

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

18 Działka nr 813/28, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska

Działka niezbudowana, 
położone przy ul. 
Zjednoczenia,  przy drodze 

0,0138 ha SUiKZP dla  działki przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 

1924 + 23% VAT nieruchomość niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w drodze bezprzetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego 
wykazu

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 4



SL1S/0003345/2 wojewódzkiej numer 210  .
Działka w kształcie wąskiego 
prostokąta, sposób korzystania: 
B – tereny mieszkaniowe

wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Nieruchomość położona jest  
położona na obszarze otuliny 
parku krajobrazowego „Dolina 
Słupi”.

Działka na polepszenie 
warunków zagospodarowania 
działek nr 824/1 i 825

19 Działka nr 23, obręb Żarkowo, 
gmina Dębnica Kaszubska
SL1S/00033557/8

Działka położona jest na skraju 
wsi Żarkowo. Od strony 
wschodniej w odległości ok. 
600 m  centrum wsi wraz 
z zabudową mieszkaniową, 
jednorodzinną, natomiast od 
strony zachodniej w odległości 
ok. 250 m las. Działki 
sąsiadujące z przedmiotową 
nieruchomością są działkami 
rolnymi.  

0,8966 ha Zgodnie z wypisem ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego dla tej działki 
przewiduje się obszary rolniczej 
przestrzeni produkcyjnej. 
Nieruchomość położona jest 
w granicach otuliny parku 
krajobrazowego "Dolina Słupi".

30 000 Obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia 17.11.2017 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem .......... r.

Id: 354D3676-AEAE-428A-935F-DD5C343A5246. Podpisany Strona 5




